
-

Kunszen marton Varos Polgarmestere

5440. Kunszentmárton Köztársaság tér 1.
‚q

Tei ÷36 56 560 500 Fax +36 461 158 E mali poigarmester@kunszph hu

Szám: Ksz/4050-7 1/2020.

155/2020.(V.29.)

Határozat

a Kunszentmártoni Ipari Park Kft. felügyelő bizottsági tagjának megválasztásáról

A katasztrófavédeleinről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII. törvény 46. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendelem el:

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Kunszentmártoni
Ipari Park Kft. alapítója tudomásul veszi Wenner-Várkonyi Attila felügyelő bizottsági tag
lemondását és úgy dönt, hogy 2020. június 1. napjától kezdődő hatállyal határozatlan
időtartamra a felügyelő bizottság tagjává Kiss József 5440 Kunszentmárton, Széchenyi ltp.
P-ép. fsz. 3. szám alatti lakost) megválasztja.

Kunszentmárton, 2020. május 29.

:7 ‚ ;;•r
iher-Varkonyi Attila

polgármester

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- Dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
- KKÖH Pénzügyi Osztály
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.
- Kiss József FB tag


